
UCHWAŁA NR 630/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  80 000  zł
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

80 000 zł

Rozdz. 75624 DYWIDENDY 80 000 zł
§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 80 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  174 834  zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 134 834 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 54 834 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 54 834 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 80 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 80 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 20 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII

20 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 20 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 20 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  94 834  zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74 834 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 74 834 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 74 834 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 20 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Zmienia się nazwę zadania poz. 34 załącznika nr 8 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2016" do 
uchwały budżetowej Nr 435/XVI/2015 z dnia 30.12.2015 r.

Id: AF3CFFA3-F939-4AFF-BA13-B7A7D33DFC2A. Podpisany Strona 1



Zadanie otrzymuje brzmienie:
Aktualizacja dokumentacji projektowej budynku A2 przy ul. Świętojańskiej w Piasecznie + realizacja

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AF3CFFA3-F939-4AFF-BA13-B7A7D33DFC2A. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2016 roku

Zmiana planu 
2016 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2016 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2016 roku

1 700     
70005
605   

Budynek przy ul. Puławskiej 20 - 
modernizacja budynku - audyt + projekt.

2016 5 166,00 80 000,00 74 834,00 0,00 5 166,00

2 700     
70005
605   

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 
budowę budynku C.

2016 54 834,00 0,00 0,00 54 834,00 54 834,00

3 801
80101
605

Zespół Szkól Publicznych w Jazgarzewie - 
projekt i rozbudowa.

2014-2016 2 482 700,00 1 351 000,00 20 000,00 0,00 1 331 000,00

Razem 2 542 700,00 1 431 000,00 94 834,00 54 834,00 1 391 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016

Załącznik do Uchwały Nr 630/XXIV/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: AF3CFFA3-F939-4AFF-BA13-B7A7D33DFC2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

2) Wnioskuje się o przyznanie środków w roku 2016 na aktualizację dokumentacji projektowej na budowę budynku C.

3) W związku z zaoszczędzeniem środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych w roku 2016.

1) Z uwagi na zły stan techniczny budynku oraz zbyt wysoki koszt jego modernizacji, proponuje się odstąpienie od realizacji zadania i przekazanie kwoty 54 
834 zł na aktualizację dokumentacji projektowej na budowę budynku C i kwoty 20 000 zł na opracowanie ekspertyz 7 budynków oświatowych, 
dostosowujących budynki do warunków p.poż dla oddziałów "0".

Id: AF3CFFA3-F939-4AFF-BA13-B7A7D33DFC2A. Podpisany Strona 2




